Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 138/2017 - CIA 0115436-34.2017.8.11.0000

OBJETO: “O Contrato tem como objeto a Contratação de empresa especializada em engenharia para a execução da obra
de reforma da cobertura do Edifício que abriga do Fórum da Comarca de Sinop, de 1.270m² de área coberta.

1.1.1.       Integram o presente contrato, independentemente de transcrição, o Projeto Básico n.º 007/2017 e a Proposta da
Empresa, as fls. 146/159 e 57/62-TJMT, respectivamente”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 03.535.606/0001-10

CONTRATADA: CONSTRULOGO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA- ME

CNPJ: 24.961.666/0001-74

DA VIGÊNCIA: “O prazo previsto para execução dos serviços é de 180 (cento e oitenta) dias, contados a partir do início
das obras. A licitante vencedora terá 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento da Ordem de Serviço para o início das
obras”.

DO PREÇO: O valor global desde contrato será de R$ 420.102,02 (quatrocentos e vinte mil cento e dois reais dois
centavos).

Cuiabá, 27 de novembro de 2017.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 791e0ef8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:20:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial